
UCHWAŁA NR LII/664/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania 

w imieniu Gminy Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. 

„Okno na Europę” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm/ oraz art. 106 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93, 

z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania 

w imieniu Gminy Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania 

pn. „Okno na Europę”, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych, w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2009 do wysokości 337 400,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści 

siedem tysięcy czterysta złotych) oraz na rok 2010 do wysokości 745 100,00 zł 

(słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy sto złotych). 

§ 2. 

Całkowity koszt zadania, o którym mowa w § 1 wyniesie maksymalnie 

1 304 050,00 zł (słownie: jeden milion trzysta cztery tysiące pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników 

w zakresie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. 

Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną sfinansowane ze środków dotacji 

przyznanej na realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


